

## MATERIALE INSTALATII SANITARE

I.D.: 96771927

Data publicarii 30.04.24 Coduri CPV 44115200-1

Pretul estimativ: 2.398,82 RON - 2.398,82 RON

Descriere: ROBINET APA SEMIOLANDEZ 3/4 3BUC 26.05 78.15 ROBINET APA SEMIOLANDEZ 1/2 3 BUC 17.65 52.94 FILTRU Y 3/4 1BUC 21.01 21.01 RACORD PPR 25\*3/4 EXT 3BUC 11.76 35.29 COT PPR 25\*3/4 EXT 3BUC 14.29 42.86 ROBINET TUR FILET RBM 1/2 8BUC 17.65 141.18 ROBINET RETUR FILET RBM 1/2 8BUC 15.97 127.73 RACORD PPR 20\*1/2 EXT 24BUC 7.14 171.43 COT CU TALPA PPR 20\*1/2 INT 4BUC 7.56 30.25 ROBINET COLTAR SCHELL 1/2-1/2 3BUC 20.17 60.50 ROBINET COLTAR SCHELL 1/2-3/8 3BUC 20.17 60.50 ROBINET COLTAR SCHELL 1/2-3/4 2BUC 23.53 47.06 COT PPR 25/90 INT-INT 30 BUC 1.26 37.82 COT PPR 25/45 INT-INT 12BUC 1.76 21.18 COT PPR 20/90 INT-INT 50BUC 0.92 46.22 CLEMA DUBLA 28 30BUC 0.84 25.21 ROBINET APA 1/2 RBM INT-INT 2BUC 21.85 43.70 OLANDEZ PPR 20\*1/2 EXT 6BUC 9.24 55.46 FLEXIBIL WC 110 1BUC 19.33 19.33 ADEZIV PVC 1BUC 18.49 18.49 SPUMA RINO FIX 700ML 1BUC 22.69 22.69 TERMOSTAT CAMERA Q3RF 1BUC 193.28 193.28 TEAVA PPR 25 FIBRA 48M 10.84 520.34 TEAVA PPR 20 FIBRA 58M 7.48 433.78 ROBINET FLOTOR REZERVOR WC 2BUC 46.22 92.44